Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №38 «ТЕРЕМОК»

624021, Свердловская область, город Сысерть, ул. Красноармейская, 1
тел: 834374-7-47-38 e-mail: mkdoy38@mail.ru сайт: https://38set.tvoysadik.ru/

ПРИКАЗ № 24-ОД
09.01.2025 г. г. Сысерть

Об установлении размера платы, взимаемой
в МАДОУ «Детский сад № 38 «Теремок»
с родителей (законных представителей) на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Уставом МАДОУ «Детский сад № 38 «Теремок», на основании
расчетов размера платы на оказание услуги (работы) «Здоровейка», «Вокальная студия»,
«Танцевальная студия», «Подготовка к школе» утвержденных Главы администрации
Сысертского муниципального округа Д.А.Нисковских, заведующего МАДОУ «Детский
сад № 38 «Теремок» Чадовой М.Ю.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в Муниципальном автономном дошкольном образовательном
учреждении «Детский сад № 38 «Теремок» проведение дополнительных платных
образовательных услуг с 09.01.2025 года до 31.05.2025 года, на основании
договоров, заключенных с родителями (законными представителями)
воспитанников МАДОУ «Детский сад № 38 «Теремок» по направлениям:
-«Подготовка к школе»;
- «Здоровейка»;
- «Танцевальная студия»;
- «Вокальная студия».

2. Установить оплату за проведение дополнительных платных образовательных
услуг:
– «Подготовка к школе» - 150,00 рублей;
– «Здоровейка» - 150,00 рублей;
- «Танцевальная студия» - 150,00 рублей;
- «Вокальная студия» - 150,00 рублей.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий
муниципальным автономным
дошкольным образовательным
учреждением «Детский сад №38 «Теремок» М.Ю.Чадова

mailto:mkdoy38@mail.ru
https://38set.tvoysadik.ru/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-14T10:52:17+0500